2024 年 7月 10 日

各    位

会 社 名  株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 松谷 秀治

（コード番号 7581 東証プライム市場）

問合せ先

執行役員総務本部長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年8月期の配当予想を下記の通り修正(増配）

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つと考え、経営環境や資金

需要の状況、今後の事業展開等を総合的に勘案し、安定的で継続的な配当を実施すること

を基本方針としております。

この方針のもと、直近の業績動向や財政状態、将来の事業展開等を総合的に勘案した結

果､1株当たりの配当金を7円増配し、25円に修正することといたしました。

なお、配当の実施につきましては、2024 年11月に開催予定の第52回定時株主総会にお

いて、剰余金の配当議案をご承認いただくことが条件となります。

2．修正の内容

 年間配当金（円）

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回発表予想

(2023年10月11日発表)

円 銭

̶

円 銭

̶

円 銭

̶

円 銭

18.00

円 銭

18.00

今回修正予想 ̶ ̶ ̶ 25.00 25.00

今期実績 ̶ 0.00 ̶ ̶ ̶

前期実績

2023年8月期
̶ 0.00 ̶ 18.00 18.00

3．お問い合わせ先

株主様専用ダイヤル

電話番号 0120-883-108

受付時間：平日 9：00～18：00（土日祝日・年末年始休業日を除く）     以上